Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6289/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 004 - MODALIDADE – Leilão

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com lei nº 8666/93 e
suas alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação
modalidade Leilão nº 004/2015 e Adjudico, objeto: Venda de 01 (um) bem imóvel (terreno)
pertencente ao Município de Capanema – PR. Em cumprimento ao disposto no art.109,
parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação
em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério maior lance por lote;

Vencedor Lote Discriminação Valor (R$)
OLDAIR
GROSS

01 Lote Rural nº 54, da Gleba 135-CP, Núcleo
Capanema, Colônia Missões, Município de
Capanema, Estado do Paraná, com área de
114.000m² (cento e quatorze mil metros quadrados),
de propriedade do Município de Capanema - PR, com
matrícula junto ao Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Capanema, Paraná, sob nº 966. A
área que fora utilizada para aterro sanitário,
somente poderá ser destinada para reserva legal (Lei
n° 1462/2013)

120.000,00

O valor total do bem leiloado foi de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Homologo a presente licitação,

Capanema - PR, 24 de Novembro de 2015.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL